

*En varm takk til deg som var med oss i dag.  
Familien*



*Prest: Ragnhild Hansen Watz  
Organist: Tone Henriksen*

**FONUS**  
BEGRAVELSESBYRÅ  
[www.fonus.no](http://www.fonus.no)



*Liv Nordli*

\* 30.5.1943 † 11.1.2023

*Auli kirke  
tirsdag 24. januar 2023*

## *Preludium*



Alltid freidig når du går veier Gud tør kjenne,  
selv om du til målet når først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse;  
med et Fadervår i pakt skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært, dø om så det gjelder!  
Da er livet ei så svært, døden ikke heller.



## *Inngangsort, bønn og minneord*



## *Skriftlesning*



Blott en dag, et øyeblikk om gangen, hvilken trøst for min forsakte ånd!  
Skulle da bekymring ta meg fangen? Allting hviler i min Faders hånd.  
Han som har for meg et faderhjerte, av sitt rike forråd vil han gi.  
Hver en dag dens del av fryd og smerte, hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være, for hver særskilt dag med særskilt trøst.  
Hver en dags bekymring vil han bære, stille stormen med sin allmakts røst.  
Og sin dyre eiendom bevare, denne omsorg har han tatt på seg.  
Til din dag skal og din styrke svare, dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille, blott i dine løfter, Herre kjær,  
og ei troens rike trøst forspille, som i livets ord meg lovet er!  
Hjelp meg, Gud, å nynne denne sangen, så mitt hjerte mer og mer den kan:  
Blott en dag, et øyeblikk om gangen, til jeg når ditt gode land.

## *Tale, bønn og Herrens bønn*

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.



## *Jordpåkastelse og velsignelse*



Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,  
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre  
riker på jorden går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,  
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer  
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;  
skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden,  
menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født!



## *Postludium*